
ŽELEZNÝ BROD

U S N E S E N Í
z 20. zasedání Zastupitelstva města Železný Brod

dne 14.6.2021

Usnesení č. 27/20Z/2021
Program
ZM

Schvaluje
program 20. zasedání Zastupitelstva města Železný Brod v předloženém znění.

Usnesení č. 28/20Z/2021
Kontrola plnění usnesení
ZM

Bere na vědomí
kontrolu plnění usnesení z 19. zasedání Zastupitelstva města Železný Brod.

Usnesení č. 29/20Z/2021
Rozpočtové opatření č. 3/2021/ZM
ZM

Souhlasí
s provedením rozpočtového opatření č. 3/2021/ZM.

Usnesení č. 30/20Z/2021
Schválení účetní závěrky za rok 2020
ZM

Schvaluje
účetní závěrku (rozvahu, výkaz zisku a ztráty, přílohu, přehled o peněžních tocích a přehled o změnách vlastního kapitálu)
města Železný Brod za rok 2020.

Usnesení č. 31/20Z/2021
Schválení závěrečného účtu města Železný Brod za rok 2020
ZM

Bere na vědomí
zápis ze zasedání finančního výboru ze dne 2.6.2021.

Souhlasí
s celoročním hospodařením města za rok 2020 včetně zprávy nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření
města Železný Brod za rok 2020 bez výhrad.



Usnesení č. 32/20Z/2021
Dotační příspěvky – Kultura a spolky 2021 – 1. výzva
ZM

Schvaluje
dotace z Programu podpory kultury, činnosti spolků v Železném Brodě a podpory organizací nabízejících volnočasové aktivity
mládeže v Železném Brodě na rok 2021 v rámci 1. výzvy na následující projekty těmto subjektům a uzavření
veřejnoprávních smluv na tyto dotace:
1. 56 000 Kč Tělocvičná jednota Sokol Bzí, se sídlem Bzí 120, 468 22 Železný Brod, IČO 70902178 na projekt Rekonstrukce
zázemí sportovních a společenských akcí – výdejny občerstvení u sálu sokolovny ve Bzí.
2. 60 000 Kč Tenisový klub Železný Brod, spolek, se sídlem nábřeží Obránců míru 859, 468 22 Železný Brod, IČO 44225245
na projekt Dětské hřiště v areálu TK Železný Brod.

Usnesení č. 33/20Z/2021
Dotační příspěvky – Sport 2021
ZM

Schvaluje
Dotace z Programu podpory sportu a tělovýchovné činnosti v Železném Brodě na rok 2021 v rámci výzvy na následující
projekty těmto subjektům a uzavření veřejnoprávních smluv na tyto dotace:
1. 325 000 Kč FK Železný Brod, z.s., se sídlem nábřeží Obránců míru 881, 468 22 Železný Brod, IČO 60253606 na projekt
Sportovní vybavení a opravy sportovního areálu.
2. 325 000 Kč FK Železný Brod, z.s., se sídlem nábřeží Obránců míru 881, 468 22 Železný Brod, IČO 60253606 na projekt
Provozní náklady areálu.
3. 72 000 Kč Tenisový klub Železný Brod, spolek, se sídlem nábřeží Obránců míru 859, 468 22 Železný Brod, IČO 44225245
na projekt Správce areálu TK Železný Brod na rok 2021.
4. 280 000 Kč Tenisový klub Železný Brod, spolek, se sídlem nábřeží Obránců míru 859, 468 22 Železný Brod, IČO
44225245 na projekt Provoz a sportovní činnost TK Železný Brod v roce 2021.
5. 93 372 Kč TJ Chlístov, z.s., se sídlem Chlístov 51, 468 22 Železný Brod, IČO 16389191 na projekt Příspěvek na zateplení
sokolovny.
6. 199 040 Kč Fit studio aerobiku Jany Boučkové z.s., se sídlem Záškolí 195, 468 22 Železný Brod, IČO 27049779 na projekt
Činnost klubu v roce 2021.
7. 96 096 Kč Tělocvičná jednota Sokol Železný Brod, se sídlem Masarykova 500, 468 22 Železný Brod, IČO 70956031 na
projekt Podpora sportu mládeže v TJ Sokol Železný Brod.

Usnesení č. 34/20Z/2021
Dotační příspěvky – Sociální služby 2021
ZM

Schvaluje
dotace z Programu podpory sociálních služeb v Železném Brodě na rok 2021 v rámci výzvy na následující projekty těmto
subjektům a uzavření veřejnoprávních smluv na tyto dotace:
1. 20 000 Kč Centrum pro zdravotně postižené Libereckého kraje, o.p.s., se sídlem Zahradní 415/10, 460 01 Liberec XI-
Růžodol I, IČO 26593980 na projekt Odborná terénní pomoc ohroženým rodinám s dětmi v Libereckém kraji.

Usnesení č. 35/20Z/2021
Zpráva o bezpečnostní situaci města Železný Brod za rok 2020
ZM

Bere na vědomí
Zprávu Policie ČR o bezpečnostní situaci města Železný Brod za rok 2020

Usnesení č. 36/20Z/2021
Smlouva o bezúplatném převodu č. 3512/ULB/2021



ZM

Schvaluje
uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem č. 3512/ULB/2021 mezi Českou
republikou - Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00
Praha 2, IČO 69797111, která je zastoupena Ing. Editou Chládkovou - ředitelkou odboru a městem Železný Brod, se sídlem
náměstí 3. května 1, Železný Brod, 468 22, IČO 00262633, které je zastoupeno Mgr. Františkem Lufinkou - starostou města,
na převod pozemků pč. 3232/12 a 3232/19 v k.ú. Železný Brod.

Usnesení č. 37/20Z/2021
Smlouva o bezúplatném převodu č. 3323/ULB/2021
ZM

Schvaluje
uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem č. 3323/ULB/2021 mezi Českou
republikou - Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00
Praha 2, IČO 69797111, která je zastoupena Ing. Editou Chládkovou - ředitelkou odboru a městem Železný Brod, se sídlem
náměstí 3. května 1, Železný Brod, 468 22, IČO 00262633, které je zastoupeno Mgr. Františkem Lufinkou - starostou města,
na převod pozemku pč. 3231/13 v k.ú. Železný Brod.

Usnesení č. 38/20Z/2021
Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti č.j. OL/1386/2021
ZM

Schvaluje
uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti č.j. OLP/1386/2021 - Střevelná, Jirkov - doplnění veřejného
osvětlení, k.ú. Jirkov u Železného Brodu a k.ú. Střevelná na části pozemku par. č. 2303 v k.ú. Jirkov u Železného Brodu a na
části pozemku pč. 1626/1 v k.ú. Střevelná mezi Libereckým krajem, se sídlem U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2, IČO
70891508, zastoupený Martinem Půtou a městem Železný Brod, se sídlem náměstí 3. května 1, 46822 Železný Brod, IČO
00262633, zastoupené Mgr. Františkem Lufinkou.

Usnesení č. 39/20Z/2021
Směna pozemků v k.ú. Hrubá Horka
ZM

Schvaluje
směnu pozemku pč. 1575/2 o výměře 155 m2 za dílu a) ze st.p.č. 6 o výměře 1 m2, vše v k.ú. Hrubá Horka, s finančním
vyrovnáním v celkové výši 108 533 Kč.

Usnesení č. 40/20Z/2021
Směna pozemků v k.ú. Železný Brod
ZM

Schvaluje
směnu pozemku pč. 1715/3 o výměře 32 m2 za pozemek pč.1712/3 o výměře 28 m2, vše v k.ú. Železný Brod.

Usnesení č. 41/20Z/2021
Směna pozemků v k.ú. Železný Brod, Nádražní ulice
ZM

Schvaluje
záměr směny pozemku pč. 3270/2 o výměře 5 m2 a část pozemku pč. 3270/1 o výměře 5 m2 vše v k.ú. Železný Brod.
Náklady na směnu pozemků ponese GasNet, s.r.o. IČO 27295567.

Usnesení č. 42/20Z/2021



Směna a prodej částí pozemků v k.ú. Železný Brod - Pelechov
ZM

Schvaluje
záměr odkoupení 1/2 z celku části pozemku pč. 3049/1 o výměře 13,5 m2 v k.ú. Železný Brod.
Schvaluje
záměr směny 1/2 z celku části pozemku pč. 3049/1 o výměře 13,5 m2 za část pozemku pč. 3051 o výměře 60 m2, vše v
k.ú. Železný Brod s finančním vyrovnáním.

Usnesení č. 43/20Z/2021
Prodej části pozemku pč. 996/7 v k.ú. Železný Brod
ZM

Schvaluje
záměr prodeje části pozemku pč. 996/7 v k.ú. Železný Brod o výměře 36 m2.

Usnesení č. 44/20Z/2021
Prodej pozemku pč. 81/3 v k.ú. Hrubá Horka
ZM

Neschvaluje
prodej pozemku pč. 81/3 v k.ú. Hrubá Horka.

Usnesení č. 45/20Z/2021
Prodej části pozemku pč. 1492/10 v k.ú. Železný Brod
ZM

Neschvaluje
prodej části pozemku pč. 1492/10 v k.ú. Železný Brod o velkosti 50 m2.

Usnesení č. 46/20Z/2021
Prodej části pozemku pč. 1497 v k.ú. Železný Brod
ZM

Schvaluje
záměr prodeje části pozemku pč. 1497 v k.ú. Železný Brod.

Usnesení č. 47/20Z/2021
Prodej pozemku pč.48/2 v k.ú. Chlístov u Železného Brodu
ZM

Schvaluje
prodej pozemku pč. 48/2 - zahrada o výměře 2818 m2 v k.ú. Chlístov u Železného Brodu, obci Železný Brod kupujícímu
Mgr. Martinu Kepičovi,***** a to za kupní cenu ve výši 2 351 991 ( včetně daně z přidané hodnoty ve výši 21%).

Schvaluje
uzavření "Kupní smlouvy " mezi:
- městem Železný Brod, IČO 00262633, se sídlem: náměstí 3. května 1, Železný Brod, zastoupené Mgr. Františkem
Lufinkou, jakožto prodávajícím,
- Mgr. Martinem Kepičem*****
jakož to kupujícím,
jejímž předmětem bude převod vlastnictví pozemku p. č. 48/2 - zahrada o výměře 2818 m2, nacházejícího se v katastrálním
území Chlístov u Železného Brodu a obci Železný Brod, z města Železný Brod na kupujícího Mgr. Martina Kepiče***** za
kupní cenu ve výši 2 351 991 Kč (včetně daně z přidané hodnoty ve výši 21%).



Usnesení č. 48/20Z/2021
Prodej pozemků v lokalitě "Těpeřská stráň" - veřejná soutěž
ZM

Schvaluje
záměr prodeje pozemků parc. č. 1160/8, 1149/1, 1160/1, 1160/9, 959/1, 960 vše v k.ú. Železný Brod.

Schvaluje
podmínky veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku na uzavření kupních smluv na pozemky v lokalitě "Těpeřská stráň" a
podmínky prodeje.

Mgr. František Lufinka
starosta

Mgr. Ivan Mališ
místostarosta

Zpracováno systémem T-WIST®

Vytiskl: Věra Brunclíková, Oddělení: Odbor vnitřních věcí, Dne: 30.06.2021 - 15:33


